令和５年３月吉日

審判員各位

千葉県バレーボール協会

会   長  古川和男

審判委員長 小田川倫之

令和５年度 千葉県審判講習会開催について

 拝啓

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は千葉県バレーボール協会ならびに各連盟団体のために

ご支援，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，県審判講習会を下記のとおり開催致します。

なお，当日はルールブックをお持ちいただくことになります。お買い求めの際は日本バレーボール協会ホー

ムページをご参照の上でご持参下さい。（または所属のカテゴリーにて確認をお願いいたします。）

※当日，ルールブックの販売はございません。

講習会開催については年度始めの多忙の折，恐縮に存じますが宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．日時

＜６人制，９人制，ビーチ＞

 令和５年４月９日（日）９：１５～１５：３０（予定）

 ※ ビーチについては、講義のみ行います。

＜ビーチ（実技）＞

 令和５年４月３０日（日）

２．会場

 令和５年４月９日（日） 千葉県立白井高等学校体育館

    【所在地】千葉県白井市池の上 1-8-1

北総線白井駅徒歩 14分

 令和５年４月３０日（日） 後日、千葉県ビーチ連盟よりお知らせいたします。

※なるべく公共交通機関のご利用にご協力をお願い致します。

３．日程

（１） ４月９日（日）

９：００  受付

９：１５  開講式

９：２５  講義（2023年度取り扱いに基づくルール解説＜6人制，9人制，ビーチ＞)

※ ビーチについては、講義のみ

質疑応答

１０：１５ 実技研修（1面：6人制，1面：9人制の計 2面にて行います)

１２：１５ 昼休み（昼食は各自持参）

１３：３０ 実技研修

１５：３０ 質疑応答後，閉講式

（２）４月３０日（日） 実施場所未定

４．受講料

1,000円（資料代を含む）

※当日，受付にて徴収いたします。

５．その他

〇携行品

筆記用具，2023年度版ルールブック（6人制，9人制，＜ビーチ＞），ホイッスル（短・長），上履き

〇申し込み先

 下記 URLにアクセスいただき，フォームにて必要事項を入力してください。

https://forms.gle/pAyWW3o4YXPZMamn9

＜申し込み〆切＞令和５年４月８日（土）１９：００まで

〇お問い合わせについては，上記フォームの『その他』に記入し，お送りください。

   担当者より，折り返しご連絡いたします。

以上